PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 48/2024

Autoria: Ver. Nivaldo Henrique Pereira Almeida

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 159 e Art. 160 do
Regimento Interno, REQUER ao Ilmo Sr.: RÉUS ANTONIO SABEDOTTI FORNARI; Prefeito
Municipal, e Tammy Riwlly Duarte Da Silva, Superintendência de Turismo a parceria com empresas
para disponibilização de uma Rede de Wi-Fi no parque de Exposição nos dias 03 a 09 de junho.

JUSTIFICATIVA
Justifico o presente requerimento para o uso de internet, comunicação e entretenimento para a população.

 Sala das Sessões, 03 de Junho de 2024

Ver. Nivaldo Henrique Pereira Almeida

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1717416079